
Zarządzenie Nr 17/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 29 maja 2019r. 
 

w sprawie wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu  
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 w związku z art. 160 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 

2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018. 1668 z późn. zm.) oraz 

rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018r.                   

w sprawie dokumentów wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów 

podyplomowych i kształcenia specjalistycznego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, obowiązujący                                

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu, stanowiący załącznik nr 1                    

do zarządzenia. 

2. Opis świadectwa ukończenia studiów podyplomowych stanowi załącznik nr 2                         

do zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Świadectwa podyplomowe wypełniają, wydają i ewidencjonują jednostki 

organizacyjne prowadzące studia podyplomowe. 

2. Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych uzyskuje numer z centralnego 

rejestru świadectw studiów podyplomowych, prowadzonego przez Dział Kształcenia. 

Numer świadectwa wpisany jest w dolnym lewym rogu i składa się z liczby 

porządkowej z centralnego rejestru, łamanej przez rok kalendarzowy, na każdym 

egzemplarzu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych (oryginału                              

i egzemplarza do akt). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                    Rektor 
 

          prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 

 

  
 

 

 


